
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
17 
9 

16 
33 
36 
27 
15 

212 
163 
166 

Nome 
PODICO PIETRO 
COMPAROLI FILIPPO 
GROSSO LUCA 
MONDELLO NELSON 
ANDREA 36 
GIACOMOTTI SAMUELE 
NESTOVITO NICOLO' MARIO 
MORACCIO THOMAS 
LILLO 
MARANO MARCO 

Classe 
MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Tempo Migliore 
56.511 
57.170 
57.258 
57.306 
57.580 
58.876 
59.215 
59.388 

1:00.995 
1:07.833 

Diff 

0.659 
0.747 
0.795 
1.069 
2.365 
2.704 
2.877 
4.484 

11.322 

Nel Giro 
8 
7 
7 
9 
5 
9 
6 
9 
6 
4 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/04/2025 16:34:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 3 
  PROVE CRONOMETRATE 

60 MINI ROOKIE 

Qualifica Iniziato a 9:59:08 

Viverone 1,080 km 

13/04/2025 10:00 


